Facture
Réf. : FA1507-0059
Réf. client : Versailles luminaires prototypes/Commande e-mail d
Date facturation : 15/07/2015
Date échéance : 14/08/2015
Réf. commande : CO1506-0075 (Versailles luminaires prototypes/Commande e-mail
d) / 10/06/2015
Émetteur:
GKD Gebr. Kufferath AG
Metallweberstrasse 46
52353 Dueren
Allemagne
Tél.: 0442507029 - Fax: 0442507140
Email: teamfrance@gkd.fr
Web: www.gkd.fr
Adressé à:
Sammode
24-32, rue des Amandiers
75020 Paris
France
Maille-carree-luminaires-inox - Maille carrée
Maille carrée en inox PL-03-A: Maille plissée formée en
cylindre, avec jonction pliée « invisible », hauteur 160 mm, Ø
587 mm
0% 240,00 1  240,00
Maille-carree-luminaires-inox - Maille carrée
Maille carrée en inox
PL-03-B: Idem poste précédent, mais Ø 453 mm
NB : La forme conique démontré sur les plans ne provient
pas de la maille seule, mais ne peut être atteint que
moyennant une ossature en forme adéquate
0% 230,00 1  230,00
Maille-carree-luminaires-inox - Maille carrée
Maille carrée en inox
Lustrerie PL-01 bis: Maille plissée, hauteur 320 + 100 mm, en
général idem mailles fabriquées selon plan Sammode
416257B (intégration dans cylindre en plexiglas, luminaire
type « Niepce »)
0% 130,00 1  130,00
Maille-carree-luminaires-inox - Maille carrée
Maille carrée en inox
Lustrerie LU-02 En principe idem PL-01 bis, mais répartition
des éléments plissés différents
0% 130,00 1  130,00
Maille-carree-luminaires-inox - Maille carrée
Maille carrée en inox
Lustrerie PL-02 bis: Maille plissée, hauteur 200 + 100 mm,
intégration dans luminaire type « Niepce ») plus
Maille plissée formée en cylindre, avec jonction pliée «
invisible », hauteur 200 mm
0% 215,00 1  215,00
Maille-carree-luminaires-inox - Maille carrée
Maille carrée en inox
Lustrerie LU-03 bis: Composé de 24 éléments de chaque
luminaire décrit ci-dessous:
Luminaire 1 : EUR 215,-/pc.
Luminaire 2, hauteur 200 mm : EUR 95,-/pc.
Luminaire 2, hauteur 150 mm : EUR 87,-/pc.
Luminaire 2, hauteur 100 mm : EUR 80,-/pc.
Luminaire 2, hauteur 50 mm : EUR 74,-/pc.
Luminaire 5 : EUR 175,-/pc.
0% 726,00 1  726,00
Maille carrée en inox lustrerie LU-03bis: Collerettes, hauteur
50 mm, Ø 40 mm
0% 74,00 4  296,00
Maille carrée en inox lustrerie LU-03bis: Collerettes, hauteur
50 mm, Ø 70 mm
0% 84,00 1  84,00
Maille carrée en inox lustrerie LU-03bis: Collerettes, hauteur
Montants exprimés en Euros
Désignation TVA P.U. HT Qté Unité Total HT
1/2
50 mm, Ø 40 mm 0% 220,00 1  220,00
Set-up métiers à tisser par type de luminaires 0% 220,00 11  2 420,00
Emballage - Frais d'emballage 0% 8,00 1  8,00
Transport - Frais de transport 0% 18,50 1  18,50
Conditions de règlement: 30 jours - sous réserve d'assurance
Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:
Banque: Sparkasse Düren
Code banque
Numéro de compte
Adresse: Düren
Nom du propriétaire du compte: GKD
Code IBAN: DE18 3955 0110 0000 1069 71
Code BIC/SWIFT: SDUEDE33XXX
Total HT 4 717,50
Total TTC 4 717,50
Payé 4 717,50
Reste à payer 0,00
Versements déjà effectués
Règlement Montant Type Num
20/01/2016 4 717,50 Virement bancaire
2/2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)